
05/03/2021
Servizo Municipal de Deportes 

A Coruña,

Listaxe por Andaina de persoas admitidas e en lista de agarda 
Publícase a listaxe de persoas admitidas e en lista de agarda para as Andainas Guiadas do mes de 

 marzo 2021, tras a ampliación do periodo de solicitude.

Andainas Guiadas | Marzo 2021

Número total de Solicitudes 56

Data | Andaina

Apelido 1 Apelido 2 Nome Observación

Nº de solicitudes  na andaina

Solicitudes: 71 - Venres 5 marzo 2021 | Paseo polo Deporte Coruñés

GALLEGO MARIA LUISAHERRAIZ TEN PRAZA

RODRIGUEZ ANTONIOGONZALEZ TEN PRAZA

GARCIA MARIA TERESASANDE TEN PRAZA

ARIAS MARTA RODRIGUEZ TEN PRAZA

BELLON MINDAROEL LISTAXE DE AGARDA

PAREDES FEDERICO VAZQUEZ LISTAXE DE AGARDA

PEREZ JOSE ENRIQUEALVAREZ LISTAXE DE AGARDA

Solicitudes: 112 - Domingo 7 marzo 2021 | Descubrindo o Parque escultórico da Torre

CAMPOS SUSANA MARIANAVEIRA TEN PRAZA

ROIBAL AIDACARBALLAL TEN PRAZA

BOQUETE MARUXAVAZQUEZ TEN PRAZA

GOMEZ MARIA JOSEHERMO TEN PRAZA

MIRAS ISABELSEOANE LISTAXE DE AGARDA

VARELA ISABELTATO LISTAXE DE AGARDA

DIAZ CRUZALMUIÑA LISTAXE DE AGARDA

SUAREZ MARIA DOS ANXOSMARTINEZ LISTAXE DE AGARDA

RODRIGUEZ CARMENABAD LISTAXE DE AGARDA

GARCIA CRISTINAMOURAZOS LISTAXE DE AGARDA
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Data | Andaina

Apelido 1 Apelido 2 Nome Observación

Nº de solicitudes  na andaina

MONTERO MARIA ADELINAGARCIA LISTAXE DE AGARDA

Solicitudes: 93 - Venres 12 marzo 2021 | Paseo polo Deporte Coruñés

GARCIA HUMBERTOGONZALEZ TEN PRAZA

VARELA ISABELTATO TEN PRAZA

CASAL NELIDALEAL TEN PRAZA

RIVAS MANUELREGUEIRA TEN PRAZA

PICAR IRIS CONCEPCIONMARTINEZ LISTAXE DE AGARDA

LAMAS MARIA ROSAANTELO LISTAXE DE AGARDA

EDREIRA PILARMOURAZOS LISTAXE DE AGARDA

PEREZ JOSE ENRIQUEALVAREZ LISTAXE DE AGARDA

DOMATO MANUELSANCHEZ LISTAXE DE AGARDA

Solicitudes: 84 - Domingo 14 marzo 2021 | Descubrindo o Parque escultórico da Torre

RAMALLAL MARIA JESUSBARCIA TEN PRAZA

RODRIGUEZ MARIA LUISAGARCIA TEN PRAZA

CASAL NELIDALEAL TEN PRAZA

RIVAS MANUELREGUEIRA TEN PRAZA

BLANCO ANA ESPINOSA LISTAXE DE AGARDA

VARELA MONTSERRATPOSSE LISTAXE DE AGARDA

RODRIGUEZ CARMENABAD LISTAXE DE AGARDA

PICAR IRIS CONCEPCIONMARTINEZ LISTAXE DE AGARDA

Solicitudes: 95 - Domingo 21 marzo 2021 | Descubrindo o Parque escultórico da Torre

FERNANDEZ ANAPEREZ TEN PRAZA

FERNANDEZ MANUELLOPEZ TEN PRAZA

VALIÑA MARIA PAZFERNANDEZ TEN PRAZA

GARCIA MARIA TERESASANDE TEN PRAZA

BELLON MINDAROEL LISTAXE DE AGARDA
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Data | Andaina

Apelido 1 Apelido 2 Nome Observación

Nº de solicitudes  na andaina

PAREDES FEDERICO VAZQUEZ LISTAXE DE AGARDA

VARA EUGENIOLOURIDO LISTAXE DE AGARDA

RODRIGUEZ CARMENABAD LISTAXE DE AGARDA

RAJO LUCIALOPEZ LISTAXE DE AGARDA

Solicitudes: 76 - Venres 26 marzo 2021 | Paseo polo Deporte Coruñés

RAMALLAL MARIA JESUSBARCIA TEN PRAZA

RODRIGUEZ MARIA LUISAGARCIA TEN PRAZA

ROYUELA ANGELARODRIGUEZ TEN PRAZA

PICAR IRIS CONCEPCIONMARTINEZ TEN PRAZA

LAMAS MARIA ROSAANTELO LISTAXE DE AGARDA

MOSQUERA ANUNCIAMOSQUERA LISTAXE DE AGARDA

LAGUNAS AURORACOSTALAGO LISTAXE DE AGARDA

Solicitudes: 57 - Domingo 28 marzo 2021 | Descubrindo o Parque escultórico da Torre

CASTRO ESPERANZAGOLPE TEN PRAZA

ARIAS MARTA RODRIGUEZ TEN PRAZA

RODRIGUEZ CARMENABAD TEN PRAZA

PIÑEIRO BEATRIZLOPEZ TEN PRAZA

PICAR IRIS CONCEPCIONMARTINEZ LISTAXE DE AGARDA
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